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GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
TIRANE
DHOMA CIVILE
Nr. 23646 VENDIMI Tirane. mé 01.07.2024

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHPALLJE E VENDIMIT GJYQESOR PER AFISHIM

(PER EFEKT NJOFTIMID)
Prand Givkads s€ Shialles s¢ Pars 13 Juridiksionit & Pérgjithshém Tiran@ &shié gykuar
cSshija civile me Nr. 3646 Vendim Dt. 10.06.2024 me pale ndérgiygese:
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PADITES/E: ZHULJETA VEIZAI T

7 AL\
L'E PADITUR: [LIRTAN BARDHI / \
OBJEKTL: SHPERBLIN DEMI
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\egan3se nuk Sshe€ arritur Lomunikimi i vendimit pér njé nga shkaget e parashikuara
nga neni 130 e vijues ©€ K _Pr.Civile, bshet Kjo shpallje me efekt 20 (njdzeD) ditor pir efekt
komunikimi, me and @ afishimit © njeres kopje né Gjykaw@n e Shkallés s@ Par® ®
Juridiksionit 1@ Pérgjithshém Tirang, njé kopje né Njésing Adminisrauve dhe nj& kopje do ©

afishohet prané vendbanimit ©€ fundit 1@ personit n& mungesé, si dhe njs kopje nd fagen
zvriare 1 internetit € Gjykat@s s€ Shkallss s Pars 1@ Juridiksionit & Pérgjithshém Tirang.

Bashkélidhur po Ju dérgojmé 4 (kater) kopje té shpalljes, ILIRJAN BARDHI nga t&
cilat: njé kopie e késaj shpallje t€ afishohet prané ambjenteve t& Njésise Administrative
dhe kopija tjetér té kthehet sérish prané Givkatés sé Shkallés s& Paré e Juridiksionit t&
Pérgjithshém Tirané me mbishkrimin gé shpallja_éshté afishuar si dhe datén e
afishimit: njé kopje té_afishohet prané_ adresés sé vendbanimit_t& fundit, dhe Kopja
tjetér té kthehet sérish prané Gjvkatés sé Shkallés s& Paré e Juridiksionit _t&
Pérgjithshém Tirané me mbishkrimin qé shpallja_@shté afishuar si dhe datén_e
afishimit.
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